
UCHWAŁA NR VI/67/19/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odwołanie oraz rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odwołanie oraz rozwiązanie stosunku pracy przez Dyrektora Śląskiego Oddziału 
Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z Panią Beatą Kocik, radną Sejmiku 
Województwa Śląskiego, zatrudnioną na stanowisku Kierownika Częstochowskiego Biura Powiatowego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Mirosław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B3AFD-C637-46A6-9D91-C676DDEA4FB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/67/19/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


